AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, torna público que realizará as  10:00, do dia 21
de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 20250213.02-DE. Objeto: Prestação de serviços em consultoria em governança de
interesse da Secretaria de Administração de Palmácia, Ceará..    Aviso de Contratação
Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço  eletrônico:
https://www.palmacia.ce.gov.br.  Palmácia/CE, 18 de fevereiro de 2025.

RAFAEL MACEDO BEZERRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DE PALMÁCIA, CEARÁ